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PROTOKÓŁ NR 38.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 3 listopada 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 

obrad. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przedstawienie i omówienie aktualnego stanu prac nad projektem budżetu powiatu na 

2016 r. 

2. Pozostałe sprawy budżetowe. 

3. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

6. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

8. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Skarbnik i Starosta omówili aktualny stan prac nad projektem budżetu Powiatu na 

2016 r. Starosta wskazał najważniejsze inwestycje i wydatki inwestycyjne zaplanowane 

do realizacji w 2016 r. Skarbnik omówił projekt dochodów i wydatków w budżecie na 

2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał o konieczności wyrobienia podpisów elek-

tronicznych dla wszystkich Członków Zarządu Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił udziały Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych 

i prawnych według stanu na dzień 30 września 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji na zakup psa dla Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu 

oraz dotacji dla Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem oraz Uniwersytetu Trzecie-

go Wieku, filii w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił aneks Nr 7 do porozumienia z Powiatem Świebodzińskim na 

prowadzenie Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności. Z udzie-

lonej dotacji dla Powiatu Świebodzińskiego na 2015 r. planowana jest oszczędność w 

wysokości 278 zł. 

 Zarząd przyjął przedstawiony projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 Starosta przedstawił projekt aneksu Nr 7/2015 do porozumienia z Powiatem 

Świebodzińskim dotyczącego uczestnictwa mieszkanki Powiatu Międzyrzeckiego w 

Warsztatach Terapii Zajęciowej w Świebodzinie. Kwota przekazywana dla Powiatu 

Świebodzińskiego wzrośnie o 66,66 zł. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 Starosta przedstawił informację o wynikach finansowych Szpitala Międzyrzeckie-

go sp. z o. o. w Międzyrzeczu według stanu na dzień 30 września 2015 r. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt pisma Gminy Trzciel do Starosty 

Międzyrzeckiego w sprawie realizacji porozumienia z Gminą Trzciel dotyczącą zagospo-

darowania terenu, dla którego uchwalono miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-

nego. Gmina proponuje, aby kwotę odszkodowania wypłaconego przez Gminę za działki 

przejęte przez Gminę pod drogi gminne zostały przeznaczone na budowę kanalizacji sa-

nitarnej na omawianym terenie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekty rozwiązania umowy z Kuratorium Oświaty w Go-

rzowie Wlkp. na użyczenie pomieszczeń biurowych w budynku Starostwa Powiatowego 

w Międzyrzeczu oraz rozwiązania umowy na świadczenie przez Starostwo Powiatowe w 

Międzyrzeczu świadczenia usług i administracji budynku. Przedstawił również projekt 

umowy najmu lokalu pomiędzy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Międzyrzeczu a Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. Przedstawione projekty umów 

związane są z przeniesieniem Zespołu Terenowego Kuratorium Oświaty z budynku Sta-

rostwa Powiatowego do budynku Technikum Ekonomicznego przy ulicy Libelta. 

 Zarząd przyjął trzy projekty umów i wyraził zgodę na ich podpisanie oraz upo-

ważnił Dyrektor CKZiU do zawarcia umowy najmu lokali z Kuratorium Oświaty w Go-

rzowie Wlkp. 

 Starosta przedstawił ponowny wniosek Gminy Międzyrzecz w sprawie nieodpłat-

nego przekazania część terenu SOSW na poszerzenie gminnej drogi wewnętrznej. Poin-

formował, że w dniu 10 listopada 2015 r. odbędą się oględziny terenu z przedstawiciela-

mi Gminy. Przed podjęciem decyzji konieczne jest też jasne zajęcie stanowiska przez 

SOSW. Wicestarosta uznał, że pozytywnie rozpatrując wniosek utrudnimy zarówno sobie 

jak i Gminie sprzedaż działek budowlanych, a więc wykonanie dochodów ze sprzedaży 
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majątku. Gmina uzbroi teren na koszt podatnika, a prywatna osoba będzie z tego czerpać 

profity. Zwrócił również uwagę, że majątek Powiatu, a więc i teren SOSW jest dobrem 

publicznym.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie. 

 Starosta przedstawił informację Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu o 

zawarciu dwóch umów najmu pomieszczeń należących do Urzędu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia 

do składania oświadczeń woli. Sprawa dotyczy upoważnienia udzielonego Dyrektor Cen-

trum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 102.2015. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił informację z kolejnego spotkania z właścicielami Szpitala w 

Skwierzynie w sprawie wykonywania przez podmiot w Skwierzynie podwykonawstwa 

usług ratownictwa medycznego. Uznał, że kolejne spotkanie wraz z przywożeniem pra-

cowników Szpitala w Skwierzynie było kuriozalne i miało jedynie charakter propagan-

dowy, ponieważ już wcześniej Zgromadzenie Wspólników Szpitala Międzyrzeckiego sp. 

z o. o. w Międzyrzeczu podjęło uchwałę o odstąpieniu od wypowiedzenia umowy na 

podwykonawstwo Ratownictwa Medycznego dla Skwierzyny. Właściciele Szpitala w 

Skwierzynie bili pianę, dlatego chciał przerwać rozmowy, które nie wnosiły nic w oma-

wianą sytuację, niemniej podpisał protokół uzgodnień potwierdzający treść uchwały 

Zgromadzenia Wspólników Szpitala Międzyrzeckiego. Jedynym konkretnym ustaleniem 

jest ustalenie, że Prezesi obu placówek mają się spotkać w celu wypracowania płaszczyzn 

współpracy i dalszej działalności. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekt ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów 

przez organizacje pozarządowe do prac w komisji konkursowej oceniającej oferty w ra-

mach konkursu ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Skwierzy-

nie. 
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 Zarząd przyjął przedstawione ogłoszenie. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubu-

skiego stwierdzające nieważność uchwały Rady Gminy Bledzew o pozbawieniu odcinka 

dawnej dk Nr 3 kategorii drogi gminnej. Oznacza to, że cały odcinek dawnej dk Nr 3 

będzie drogą gminną, dlatego możemy rozmawiać o przejęciu jej przez Powiat w zamian 

za przekazanie gminom innych dróg powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy powiatu międzyrzeckiego z organizacjami pozarzą-

dowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. Do 

przedstawionego projektu można zgłaszać swoje uwagi. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym projektem. 

 Starosta przedstawił potwierdzenie złożenia dwóch wniosków o dofinansowanie 

przebudowy dróg powiatowych w ramach NPPDL – drogi w Silnej oraz w Szarczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 37.2015 z dnia 28 października 2015 r.  

Ad. 8 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 13 listopada 2015 r. 

o godzinie 1230 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.  
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


